
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
08/02/20

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

Δ6209:30 FURIOZO ΙΟΜΑΝΑΛΟΓΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (Ch)

ΛΧ709:36 VENETA ΙΟΜΚΟΥΛΟΥΡΗ-CHEVALIER ΜΕΛΙΝΑ (Ch)

ΙΚ309:42 ORIONA ΑΙΟΒΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (Ch)

ΛΧ809:48 BLONDIE ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΙΕ509:54 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΖΑΛΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΘΤ510:00 NIGMA ΑΟΙΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΛΘ210:06 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΑΟΙΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΑ (J)

ΗΨ310:12 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ410:40 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΚΞ911:00 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Θ0211:06 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

Π2611:12 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΞ911:40 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΑ711:46 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΚΘ611:52 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΑΤ611:58 PERKA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΛΡ512:04 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

A4 Team Children

Τ6012:25 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΚΩ612:31 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

Τ3512:37 ANDY ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

Π2612:43 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΘΑ112:49 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

Χ0312:55 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΥ513:01 RAISA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

Γ4 Team Juniors

ΔΧ513:45 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

Γ4 Εφήβων

ΓΔ113:52 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΗΝ513:59 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)

C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
08/02/20

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΖΖ514:06 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΛ814:13 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

Χ7914:20 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

Δα Prix St.Georges

ΒΜ314:45 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΔΡ914:53 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΨ115:01 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΒΑ615:09 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Β7 Αγώνισμα

ΘΜ815:35 ANDORRA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Τ6015:42 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΚΩ615:49 RAPID ΙΟΒΟΠΣΙΟΥΧΛΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (S)

ΖΩ115:56 KIVI ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΓ616:03 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΓΠ416:10 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΛΠ116:17 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΚΘ616:24 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΙΔ216:31 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
09/02/20

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:30 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΚΞ909:50 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΧ809:56 BLONDIE ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΙΑ710:02 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΙΕ510:08 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΖΑΛΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (Ch)

Θ0210:14 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΑΤ610:20 PERKA ΙΟΜΧΑΙΡΑΣ ΣΟΥΖΑΝ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΛΟ710:26 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΡ510:32 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΘΞ311:00 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΛΧ611:06 MAXIMOUSE ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

ΘΤ511:12 NIGMA ΑΟΙΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΘΑ111:18 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

Τ3511:24 ANDY ΑΟΙΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (YR)

Τ6011:30 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

Π6911:36 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΙΠ311:42 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

Χ0311:48 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΞ411:54 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

Π2612:00 ESCORDIO ΑΚΙΒΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΗΨ312:06 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΛΤ312:12 CAPINO ΑΟΙΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Τ9212:18 DONIZETTI ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΗΒ112:24 CUPIDO R ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΥ512:30 RAISA ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

ΕΔ312:36 KAMINO ΑΟΙΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΚΘ612:45 DANGAST ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΔΧ512:52 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΖΩ112:59 KIVI ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΛΠ113:06 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΚΧ413:45 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ313:52 SHOW TIME ΑΙΟΑΤΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

ΚΛ813:59 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΓΨ114:06 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : ANDROVITS B1 IRIS (GRE)   C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
09/02/20

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

ΒΑ614:13 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Χ6614:20 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Ψ4414:27 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΚΞ914:45 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΑ714:51 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΛΡ514:57 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Δβ Intermediate "I"

ΓΒ315:15 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΔΡ915:23 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΜ315:31 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Γ5 Εφήβων

ΓΔ115:45 CANTADOU ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΗΝ515:52 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΖΖ515:59 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΚΛ816:06 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

Χ7916:13 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   C : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)

E : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : GEORGOPOULOU Rosemary  (GRE)   C : WARMINGHTON Eva Maria (EST)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)


